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21 czerwca 2026

1. Trwa jeszcze czerwiec – miesiąc naszej szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca
Pana Jezusa. Przez udział w nabożeństwach czerwcowych wynagradzamy Bożemu Sercu za
grzechy nasze i bliźnich, wszelkie zniewagi i braki w wierze. Dziękujemy za miłosierdzie
Boże i prosimy o wytchnienie oraz pociechę w codziennych troskach. Pamiętajmy, że Serce
Jezusowe jest jedynym źródłem zdolnym rozgrzać serca ludzi do miłość do Boga i bliźniego.

2. We wtorek, 23 czerwca, obchodzimy Dzień Ojca. Naszymi modlitwami obejmiemy
wszystkich ojców z naszej wspólnoty parafialnej, aby godnie i z miłością wypełniali swoje
obowiązki w codziennych staraniach o własne rodziny. Wszystkich ojców ze swoimi
najbliższymi zapraszam na Mszę Świętą o godz. 17

3. W piątek, 26 czerwca, kończy się rok katechetyczny i szkolny. Przypominam dzieciom,
młodzieży i rodzicom, że każde dzieło, aby przyniosło dobre owoce, by było dobrze
zakończone, powinno być ofiarowane Panu Bogu. Warto w modlitwach nie tylko prosić, ale
i dziękować za otrzymane dobro, za przeżyty czas z Bogiem. Niech nie zabraknie tego
dziękczynienia w nadchodzących dniach. Będziemy też prosić o dobre przeżycie czasu
wakacji. Niech to będzie błogosławiony czas wypoczynku, regeneracji sił, ale także
duchowego wzrostu. Nawet w wakacje można wybrać się na rekolekcje czy pielgrzymkę,
a odwiedzając ciekawe miejsca, zwłaszcza w świątyniach, nie tylko podziwiać piękno, ale
przede wszystkim oddać cześć Panu całego stworzenia.

4. U progu czasu wakacyjnego pamiętajmy, że od Pana Boga i Jego przykazań nie ma
wakacji, a na urlop warto zabrać ze sobą różaniec, modlitewnik lub Pismo Święte. Nie
zapominajmy też, że każda niedziela jest drogowskazem na wakacyjnej drodze.

5. Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła proszę o sprzątnięcie w bieżącym
tygodniu, Bóg zapłać! Kolej na sprzątanie przypada na mieszkańców Ulkowy

6. Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej. Jest najnowszy nr Gościa
Niedzielnego

7. Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Szczególnie dziękuję za ofiary z poprzedniej niedzieli na tacę remontowo gospodarczą

8. Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny,
Rocznice czy Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

9. Na koniec tej Mszy Świętej życzmy sobie chrześcijańskiej radości, który wypływa ze
spotkania z Panem Bogiem. Niech rozpoczynające się wakacje będą czasem bliskości
z Chrystusem, z naszymi najbliższymi i z przyjaciółmi. Dobry uczeń nie pozostawia wiedzy
dla siebie, ale chce ją przekazywać i wykorzystywać do budowania dobra. Bycie uczniem
Jezusa zachęca do dzielenia się Dorą Nowiną z innymi. Niech Bóg nam w tym wszystkim
błogosławi.



 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

12 NIEDZIELA ZWYKŁA 21 czerwca 2026r.

9 00 – + Przemysław Okoński

11 00  – + Ryszard Kogut

16 30 – dziękczynno błagalna z okazji 30 rocznicy ślubu i o Boże bł. dla Rodziny

PONIEDZIAŁEK 22 czerwca 2026r.

17 00 – dziękczynno bł. z ok. 30 r. święceń ks. proboszcza (od Róży ŻR)

WTOREK 23 czerwca 2026r.

17 00 – + Andrzej Uber (od Rodziny Pawelec)

ŚRODA 24 czerwca 2026r.

17 00 – podziękowanie za otrzymane łaski

CZWARTEK 25 czerwca 2026r.

17 00 – + Maria Knut

PIĄTEK 26 czerwca 2026r.

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji 45 rocznicy ślubu Aleksandra (ona) i Leszek

SOBOTA 27 czerwca 2026r.

17 00  – ++ Władysława (ona) Jankowska i z Rodziny

13 NIEDZIELA ZWYKŁA 28 czerwca 2026r.

9 00 – ++ Janina i Jan Czubaccy i z Rodziny

11 00 – + Janusz (z okazji urodzin)

16 30 – + Leonia Mocha

 

 

Zmarła śp. + Barbara Czaja polećmy ją Miłosierdziu Bożemu, Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 



 

 


